



EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/2024

PREGÃO ELETRONICO SRP 10/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 93/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Prefeito senhor Valdemar Batista Nepomoceno, brasileira, casado, inscrita no CPF: 211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através do Pregoeiro Substituto e Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

DETENTORA DA ATA: A Empresa **P A R DE OLIVEIRA**, inscrito sob o nº **CNPJ:** 12.091.207/0001-06, situada na Rua do comércio, Centro, Angico-TO. Representada por seu representante Legal o Sra. **PRICILA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA**, inscrito no CPF sob o nº 731.614.541-20, RG nº 703.921 SSP/TO, residente e domiciliado à Rua do comércio, Centro, Angico-TO

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS EM GERAL DESTINADO A REPOSIÇÃO DOS MESMOS JUNTO A FROTA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS DE USO E PROPRIEDADE DESTA ADMINISTRAÇÃO E DAS SECRETARIAS VINCULADAS A ESTA ADMINISTRAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 MESES

CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
1	FLUIDO DE FREIO DOT 3 (BOSCH)	UN	RANDMAQ	RANDMAQ	30	R\$ 38,15	R\$ 1.144,50
2	OLEO 40 MOTOR DIESEL (15W40 URANIA 1000E - 1LT)	BD	EXTRON BD20L	EXTRON BD20L	30	R\$ 484,50	R\$ 14.535,00
3	OLEO 15W40 MOTOR GASOLINA (SELENIA K - 1LT)	LTS	EXTRON	EXTRON	30	R\$ 39,20	R\$ 1.176,00
4	OLEO 20W50 GASOLINA (MOBIL SUPER 1000 - 1LT)	LTS	EXTRON	EXTRON	40	R\$ 36,25	R\$ 1.450,00
5	OLEO ATF (TUTELA TASA 10W - 1LT)	LTS	EXTRON	EXTRON	40	R\$ 29,25	R\$ 1.170,00
6	OLEO 68 BALDE DE 20 LTS (PETR. TUT. HYDRAULIC AGM-68)	BD	EXTRON	EXTRON	25	R\$ 395,00	R\$ 9.875,00
7	OLEO STIHL 2T	UN	STIHL	STIHL	40	R\$ 43,25	R\$ 1.730,00
8	MOBIL MOTO 4T 20W50 - 1LT	UN	MOBIL	MOBIL	40	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
9	OLEO 90 BALDE DE 20 LTS (PETR. TUT. 10EP GL5 SAE-90)	BD	EXTRON	EXTRON	25	R\$ 492,50	R\$ 12.312,50
10	GRAXA BALDE COM 18 KG	BD	EXTRON	EXTRON	15	R\$ 462,50	R\$ 6.937,50
11	OLEO 10W30 MULT FX OU WBF 100 (SHELL WBF 100 SAE-80W)	BD	EXTRON	EXTRON	15	R\$ 525,50	R\$ 7.882,50
12	OLEO 10W HIDRÁULICO BALDE COM 20 LT (PETR. ARBOR MTF 10W30)	BD	EXTRON	EXTRON	15	R\$ 532,50	R\$ 7.987,50
13	OLEO 15W40 (DIESEL) BALDE COM 20 LT (PETR. URANIA 1000E 15W40)	BD	EXTRON	EXTRON	15	R\$ 462,80	R\$ 6.942,00
14	FILTRO PSC 491	UN	VOX	VOX	40	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO**

Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

15	FILTRO PSL 962	UN	VOX	VOX	15	R\$ 67,30	R\$ 1.009,50
16	FILTRO AP 7998	UN	VOX	VOX	25	R\$ 167,30	R\$ 4.182,50
17	FILTRO AS 820	UN	VOX	VOX	25	R\$ 76,90	R\$ 1.922,50
18	FILTRO PSD 460/1	UN	VOX	VOX	25	R\$ 112,50	R\$ 2.812,50
19	FILTRO PSL 336	UN	VOX	VOX	25	R\$ 48,60	R\$ 1.215,00
20	FILTRO ARS 839	UN	VOX	VOX	25	R\$ 196,50	R\$ 4.912,50
21	FILTRO PSL 339	UN	VOX	VOX	25	R\$ 137,90	R\$ 3.447,50
22	FILTRO PSC 496	UN	VOX	VOX	25	R\$ 56,20	R\$ 1.405,00
23	FILTRO PSL 123	UN	VOX	VOX	25	R\$ 76,25	R\$ 1.906,25
24	FILTRO ASR 223	UN	VOX	VOX	25	R\$ 120,50	R\$ 3.012,50
25	FILTRO ASR 6223	UN	VOX	VOX	25	R\$ 266,55	R\$ 6.663,75
26	FILTRO ASR 806	UN	VOX	VOX	25	R\$ 69,30	R\$ 1.732,50
27	FILTRO PSL 569	UN	VOX	VOX	25	R\$ 78,55	R\$ 1.963,75
28	FILTRO AP 2710	UN	VOX	VOX	25	R\$ 117,75	R\$ 2.943,75
29	FILTRO AS 810	UN	VOX	VOX	25	R\$ 76,75	R\$ 1.918,75
30	FILTRO PSL 675	UN	VOX	VOX	25	R\$ 68,79	R\$ 1.719,75
31	FILTRO PC 2/255	UN	VOX	VOX	25	R\$ 27,95	R\$ 698,75
32	FILTRO PC 2/155	UN	VOX	VOX	25	R\$ 26,50	R\$ 662,50
33	FILTRO PSL 283	UN	VOX	VOX	25	R\$ 127,80	R\$ 3.195,00
34	FILTRO PSL 417	UN	VOX	VOX	25	R\$ 113,95	R\$ 2.848,75
35	FILTRO AP 8048	UN	VOX	VOX	25	R\$ 257,00	R\$ 6.425,00
36	FILTRO ARS 3902	UN	VOX	VOX	25	R\$ 155,90	R\$ 3.897,50
37	FILTRO PSH 517	UN	TECFIL	TECFIL	25	R\$ 136,45	R\$ 3.411,25
38	FILTRO PSL 908	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 98,45	R\$ 1.969,00
39	FILTRO PSD 981	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 215,95	R\$ 4.319,00
40	FILTRO ASR 9839	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 256,85	R\$ 5.137,00
41	FILTRO PSC 493	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 118,50	R\$ 2.370,00
42	FILTRO PSD 970/1	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 119,50	R\$ 2.390,00
43	FILTRO ASR 203	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00
44	FILTRO DE OLEO C 38050 SF	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 233,85	R\$ 4.677,00
45	FILTRO RACON 5 000 22297 01	UM	PARKER	PARKER	20	R\$ 520,90	R\$ 10.418,00
46	FILTRO PSC 353	UN	VOX	VOX	20	R\$ 125,90	R\$ 2.518,00
47	FILTRO RACON D.638.002.903 D	UN	PARKER	PARKER	20	R\$ 1.014,50	R\$ 20.290,00
48	FILTRO DE AR K 2640+A	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 439,40	R\$ 8.788,00
49	FILTRO DE OLÉO 5001268+01	UN	TECFIL	TECFIL	20	R\$ 233,50	R\$ 4.670,00
50	ADITIVO PARA RADIADOR VERDE E VERMELHO	UN	ORBI	ORBI	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
51	ARLA 32	UN	ARLA TEC	ARLA TEC	20	R\$ 166,00	R\$ 3.320,00
							R\$ 217.175,25

Vigência 04/04/2024 a 03/04/2025

Ananás, TO dias 04 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS

CNPJ: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito

ORGÃO GERENCIADOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-a15e7b-040420242124273710**

